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Sz. P.​
Krystyna DANILECKA-WOJEWÓDZKA​
Prezydent Miasta Słupska​ ​  

 
 

ZAPYTANIE​

w sprawie postępowań egzaminacyjnych na stopień​

nauczyciela mianowanego w roku 2025 

Dziękuję za udzielenie odpowiedzi z dnia 29 grudnia 2025 roku 

(E.0003.30.2025.A.C) na moje zapytanie Z.37.2025 dotyczące postępowań 

egzaminacyjnych na stopień nauczyciela mianowanego w 2024 roku. 

Po wnikliwej analizie przesłanej dokumentacji oraz weryfikacji danych                     

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Słupsku, wskazuję na 

konieczność doprecyzowania udzielonych informacji. W odpowiedzi na pytanie nr 4, 

dotyczące wykazu imiennego ekspertów oraz wypłaconych im wynagrodzeń, wskazano, 

że stosowne dane znajdują się w Rejestrze Umów pod konkretnymi numerami pozycji. 

Nie zauważyłem jednak w ogólnodostępnym Rejestrze Umów w BIP pozycji             

o numerach 9525, 9526, 9527, 9528, 9529, 9530, 9531, 9532, 9533, 9664, 9665,                 

na którą powołuje się Urząd w udzielonej odpowiedzi. Brak możliwości odnalezienia 

tych pozycji uniemożliwia pełną weryfikację wydatkowania kwoty 5 600 zł brutto, 

wskazanej jako łączny koszt wynagrodzeń ekspertów w 2024 roku. Proszę zatem                

o udostępnienie kopii tych umów. 

Jak pisałem w przytoczonym wyżej zapytaniu, jako organ prowadzący, Urząd 

Miejski jest bezpośrednim organizatorem egzaminów na stopień nauczyciela 

mianowanego.​

​ W oparciu o dokumentację zgromadzoną w Wydziale Edukacji (rejestr wydanych 

aktów nadania stopnia, protokoły komisji), proszę o odpowiedź: 

 

 



 

 

 

1.​ Ile wniosków o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela 

mianowanego wpłynęło do Urzędu w 2025 roku (z podziałem na sesję letnią              

i zimową)? 

2.​ Kto imiennie reprezentował organ prowadzący (Miasto Słupsk) w pracach 

komisji egzaminacyjnych w 2025 roku? Proszę o podanie                            

imion i nazwisk urzędników oraz liczby komisji, w których każda                            

z tych osób zasiadała. 

3.​ Według jakiego klucza dobierani są eksperci z listy ministerialnej                            

do prac w komisjach? Czy w 2025 roku zdarzały się sytuacje,                            

że ten sam ekspert zasiadał w więcej niż 5 komisjach powoływanych                    

przez Miasto Słupsk? 

4.​ Proszę o wykaz imienny ekspertów, którym Miasto wypłaciło wynagrodzenie                            

za udział w pracach komisji w 2025 roku, wraz z łączną kwotą wypłaconą 

każdemu z nich brutto. Proszę jednak o nieodsyłanie mnie do rejestru umów, 

tylko o udostępnienie imiennego wykazu z podaniem konkretnych kwot brutto 

lub o udostępnienie kopii umów. 

5.​ Czy w pracach którejkolwiek komisji uczestniczył przedstawiciel związków 

zawodowych? Jeśli tak, w ilu przypadkach? 

6.​ Ile egzaminów zakończyło się wynikiem negatywnym lub odstąpieniem 

nauczyciela od egzaminu? 

7.​ Jaki był łączny koszt przeprowadzenia awansu zawodowego w 2025 roku 

(wynagrodzenia komisji + obsługa administracyjna)?​

 

Kacper Moroz 

 


